
Tisknuto: 23.05.2024  07:22

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Atletická příprava ZS
KTS/ATP1  / 18

Pracoviště / Zkratka KTS / ATP1
Název Atletická příprava ZS

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 16 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
ANO
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je poskytnout základní informace o problematice rozvoje pohybových schopností atletickými prostředky, které
pomáhají zlepšovat kondiční přípravu ve sportu. Zaměření předmětu umožňuje zvýšit úroveň kondiční připravenosti studentů,
poskytuje studentům rozsáhlý přehled tréninkových prostředků a seznamuje studenty se zásadami tvorby speciálních kondičních
programů, s technikou jednotlivých disciplín, analýzou a korekcemi chyb.

Požadavky na studenta

85% aktivní účasti v hodinách. Další konkrétní požadavky sdělí studentům vyučující v prvním týdnu semestru.

Obsah

Atletické rozcvičení, atletická abeceda, speciální běžecká cvičení, zklidnění organismu.
Starty a šlapavý způsob běhu, švihový způsob běhu.
Průpravná a imitační cvičení pro běžecké disciplíny.
Rozvoj vybraných pohybových schopností.
Kondiční schopnosti (vytrvalost, rychlost, síla, pohyblivost).
Kondiční příprava, atletické posilování.
Hry na rozvoj běžecké rychlosti.
Hry na rozvoj běžecké vytrvalosti.
Tréninková jednotka v atletickém zařízeném prostředí.
Tréninková jednotka v tělocvičně.
Tréninková jednotka v terénu.
Příprava kondičních programů a příklady kondičních programů.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Předpokladem ke studiu je dobrá zdravotní způsobilost.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 2 / 18

Získané způsobilosti

Student se naučí základní teoretické znalosti aplikovat do pohybové aktivity i běžného života.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Pavla Procházková (100%)•  Garanti:
Mgr. Pavla Procházková (100%)•  Cvičící:

Literatura

VINDUŠKOVÁ, J. Abeceda atletického trenéra. 1. vyd. Edice Atletika. Praha: Olympia, 2003..
Praha: Olympia, 2003.

•  Doporučená:

JEŘÁBEK, P. Atletická příprava děti a dorost. Praha, Grada, 2008.•  Doporučená:
RYBA, J. Atletické víceboje. Praha: Olympia, 2002.•  Doporučená:
TVRZNÍK, A., SOUMAR, L. Běhání. Praha, Grada, 2015.•  Doporučená:
Tělesná výchova a sport mládeže. Odborný časopis pro učitele, trenéry a cvičitele.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Nácvik dovedností

Hodnotící metody

Analýza výkonu studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Analytická chemie Navazující Prezenční Analytická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Analytická chemie Navazující Prezenční Analytická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Analytická chemie Navazující Prezenční Analytická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Analýza biologických
materiálů

Bakalářský Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Analýza biologických
materiálů

Bakalářský Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Analýza biologických
materiálů

Bakalářský Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Analýza biologických
materiálů

Bakalářský Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Analýza biologických
materiálů

Bakalářský Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Analýza biologických
materiálů

Navazující Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Analýza biologických
materiálů

Navazující Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Analýza biologických
materiálů

Navazující Prezenční Analýza biologických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 3 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk - Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk - Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk -
Religionistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
vzdělávání

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
vzdělávání

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
vzdělávání

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
vzdělávání

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anglický jazyk Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
vzdělávání

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anorganická a
bioanorganická
chemie

Navazující Prezenční Anorganická a
bioanorganická chemie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anorganická a
bioanorganická
chemie

Navazující Prezenční Anorganická a
bioanorganická chemie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anorganická
technologie

Navazující Prezenční Anorganická technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anorganická
technologie

Navazující Prezenční Anorganická technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anorganické a
bioanorganické
materiály

Bakalářský Prezenční Anorganické a
bioanorganické materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Anorganické a
bioanorganické
materiály

Bakalářský Prezenční Anorganické a
bioanorganické materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Anorganické a
bioanorganické
materiály

Bakalářský Prezenční Anorganické a
bioanorganické materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Anorganické a
bioanorganické
materiály

Bakalářský Prezenční Anorganické a
bioanorganické materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Anorganické a
polymerní materiály

Bakalářský Prezenční Anorganické materiály 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 4 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Aplikovaná
elektrotechnika

Bakalářský Prezenční Aplikovaná elektrotechnika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Aplikovaná
informatika

Bakalářský Prezenční Multimédia ve firemní praxi 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Aplikovaná
informatika

Bakalářský Prezenční Multimédia ve firemní praxi 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Aplikovaná
informatika

Bakalářský Prezenční Multimédia ve firemní praxi 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Aplikovaná
informatika

Bakalářský Prezenční Multimédia ve firemní praxi 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Aplikovaná
informatika

Bakalářský Prezenční Multimédia ve firemní praxi 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Automatické řízení Navazující Prezenční Automatické řízení 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Automatické řízení Navazující Prezenční Automatické řízení 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Automatické řízení Navazující Prezenční Automatické řízení 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Automatizace Bakalářský Prezenční Automatizace 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Bioanalytická
laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Navazující Prezenční Bioanalytická laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Bioanalytická
laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Navazující Prezenční Bioanalytická laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Bioanalytická
laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Navazující Prezenční Bioanalytická laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Bioanalytická
laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Navazující Prezenční Bioanalytická laboratorní
diagnostika ve zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Digitální podnikání Bakalářský Prezenční Digitální podnikání 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Digitální podnikání Bakalářský Prezenční Digitální podnikání 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Dopravní prostředky:
Kolejová vozidla

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Dopravní prostředky:
Silniční vozidla

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Elektrotechnické a
elektronické systémy v
dopravě

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Dopravní inženýrství
a spoje

Navazující Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 5 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Dopravní stavitelství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Elektrická trakce a
elektromobilita

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Provoz a údržba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Dopravní technika Bakalářský Prezenční Stavba vozidel 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní prostředky:
Kolejová vozidla

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Dopravní prostředky:
Silniční vozidla

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Elektrotechnické a
elektronické systémy v
dopravě

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy: Logistické
technologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Dopravní technologie
a spoje

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy: Technologie a
řízení dopravních systémů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 6 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Ekonomika a provoz
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management ochrany
podniku a společnosti

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Ekonomika a
management

Bakalářský Prezenční Management podniku:
Management malých a
středních podniků

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniku

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Ekonomika a
management

Navazující Prezenční Management finančních
institucí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Bakalářský Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Bakalářský Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Bakalářský Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Bakalářský Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ekonomika a
management podniků
chemického průmyslu

Navazující Prezenční Ekonomika a management
podniků chemického
průmyslu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Elektrotechnika a
informatika

Bakalářský Prezenční Komunikační a
mikroprocesorová technika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Elektrotechnika a
informatika

Bakalářský Prezenční Řízení procesů 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Engineering of
Energetic Materials

Navazující Prezenční Engineering of Energetic
Materials

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ethics and Political
Philosophy

Navazující Prezenční Ethics and Political
Philosophy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Ethics and Political
Philosophy

Navazující Prezenční Ethics and Political
Philosophy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie  a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 7 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie  a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie  a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie  a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie  a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Farmakochemie a
medicinální materiály

Bakalářský Prezenční Farmakochemie a
medicinální materiály

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Filologie Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Filologie Bakalářský Prezenční Anglický jazyk pro
odbornou praxi
(dvouoborové)

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2015

Filologie Bakalářský Prezenční Filozofie (dvouoborové) 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2015

Filologie Bakalářský Prezenční Historie (dvouoborové) 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Filologie Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2014

Filologie Bakalářský Prezenční Slavistická studia zemí
Evropské unie
(dvouoborové): Polština

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Filologie Bakalářský Prezenční Slavistická studia zemí
Evropské unie
(dvouoborové): Slovinština

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie - Anglický jazyk 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie - Anglický jazyk 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie - Anglický jazyk 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2024

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie - Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Filosofie Bakalářský Prezenční Filosofie - Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Filosofie Navazující Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Filosofie Navazující Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Filosofie Navazující Prezenční Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Filozofie Navazující Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Finance Bakalářský Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Finance Bakalářský Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 8 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Finance Bakalářský Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Finance Navazující Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Finance Navazující Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Finance Navazující Prezenční Finance 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Fyzikální chemie Navazující Prezenční Fyzikální chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Fyzikální chemie Navazující Prezenční Fyzikální chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historické vědy Bakalářský Prezenční Historicko-literární studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2015

Historické vědy Bakalářský Prezenční Historie (dvouoborové) 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Kulturní dějiny 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Ochrana hmotných památek
(dvouoborové)

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Spisová a archivní služba 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Dějiny
literární kultury

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Gender
history

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Kulturně
historická slavistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Péče o
kulturní dědictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Regionální 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historické vědy Navazující Prezenční Kulturní dějiny: Soudobé
dějiny

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Historicko-literární
studia

Bakalářský Prezenční Historicko-literární studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historicko-literární
studia

Bakalářský Prezenční Historicko-literární studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Historicko-literární
studia

Bakalářský Prezenční Historicko-literární studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Archeologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Archeologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Archeologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Archivní studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Ochrana
hmotných památek

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Ochrana
hmotných památek

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Bakalářský Prezenční Historie - Ochrana
hmotných památek

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 9 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Historie Navazující Prezenční Historie - Archivní studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Navazující Prezenční Historie - Archivní studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Dějiny literární
kultury

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Navazující Prezenční Historie - Dějiny literární
kultury

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Navazující Prezenční Historie - Dějiny literární
kultury

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Gender History 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Gender History 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Navazující Prezenční Historie - Gender History 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Navazující Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Navazující Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Navazující Prezenční Historie - Kulturně
historická studia

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Kulturně
historická studia
slovanských zemí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Kulturně
historická studia
slovanských zemí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Historie Navazující Prezenční Historie - Péče o kulturní
dědictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Historie Navazující Prezenční Historie - Soudobé dějiny 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Historie Navazující Prezenční Historie - Soudobé dějiny 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hodnocení a analýza
potravin

Bakalářský Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hodnocení a analýza
potravin

Bakalářský Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hodnocení a analýza
potravin

Bakalářský Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hodnocení a analýza
potravin

Bakalářský Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hodnocení a analýza
potravin

Navazující Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hospodářská politika
a správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a
správa: Ekonomika pro
kriminalisty a celníky

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Hospodářská politika
a správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a
správa: Veřejná ekonomika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Hospodářská politika
a správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a
správa: Veřejná ekonomika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2015

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ochrana spotřebitele 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 10 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ochrana spotřebitele 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ochrana spotřebitele 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ochrana spotřebitele 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ochrana spotřebitele 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ekonomika a organizace
bezpečnosti

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ekonomika a organizace
bezpečnosti

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ekonomika regionálního
sportu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ekonomika regionálního
sportu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Ekonomika regionálního
sportu

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Finanční správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Finanční správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Finanční správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Finanční správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Finanční správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hospodářská politika
a veřejná správa

Bakalářský Prezenční Veřejná ekonomika a správa 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Hospodářská politika
a veřejná správa

Navazující Prezenční Ekonomika veřejného
sektoru

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Hospodářská politika
a veřejná správa

Navazující Prezenční Ekonomika veřejného
sektoru

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Hospodářská politika
a veřejná správa

Navazující Prezenční Ekonomika veřejného
sektoru

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Hospodářská politika
a veřejná správa

Navazující Prezenční Ekonomika veřejného
sektoru

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Hospodářská politika
a veřejná správa

Navazující Prezenční Ekonomika veřejného
sektoru

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v historických
vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v historických
vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v historických
vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v historických
vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 11 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v
pedagogických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v
pedagogických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v
pedagogických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v
pedagogických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v
pedagogických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v sociologicko-
antropologických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v sociologicko-
antropologických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v sociologicko-
antropologických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v sociologicko-
antropologických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia -
Specializace v sociologicko-
antropologických vědách

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Humanitní studia Bakalářský Prezenční Humanitní studia 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Chemické a procesní
inženýrství

Navazující Prezenční Chemické inženýrství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Chemické a procesní
inženýrství

Navazující Prezenční Chemické inženýrství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Chemické a procesní
inženýrství

Navazující Prezenční Ochrana životního prostředí 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Chemické a procesní
inženýrství

Navazující Prezenční Ochrana životního prostředí 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Chemie Bakalářský Prezenční Chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Chemie Bakalářský Prezenční Chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Chemie Bakalářský Prezenční Chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Chemie Bakalářský Prezenční Chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Chemie Navazující Prezenční Analytická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Chemie a technologie
materiálů

Navazující Prezenční Chemie a technologie papíru
a celulózových materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Chemie a technologie
materiálů

Navazující Prezenční Technologie výroby a
zpracování polymerů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Chemie a technologie
ochrany životního
prostředí

Bakalářský Prezenční Chemie a technologie
ochrany životního prostředí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Chemie a technologie
ochrany životního
prostředí

Bakalářský Prezenční Chemie a technologie
ochrany životního prostředí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 12 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Chemie a technologie
ochrany životního
prostředí

Bakalářský Prezenční Chemie a technologie
ochrany životního prostředí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Chemie a technologie
ochrany životního
prostředí

Bakalářský Prezenční Chemie a technologie
ochrany životního prostředí

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Chemie a technologie
papíru a celulózových
materiálů

Navazující Prezenční Chemie a technologie papíru
a celulózových materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Chemie a technologie
potravin

Bakalářský Prezenční Hodnocení a analýza
potravin

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Informační
technologie

Bakalářský Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Informační
technologie

Navazující Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Informační
technologie

Navazující Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Informační
technologie

Navazující Prezenční Informační technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informatics and
System Engineering

Bakalářský Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Informatics and
System Engineering

Bakalářský Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informatics and
System Engineering

Bakalářský Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Informatics and
System Engineering

Bakalářský Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Informatics and
System Engineering

Navazující Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Informatics and
System Engineering

Navazující Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informatics and
System Engineering

Navazující Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Informatics and
System Engineering

Navazující Prezenční Informatics in Public
Administration

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 13 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informatika ve veřejné
správě

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Informatika a
systémové
inženýrství

Bakalářský Prezenční Informatika ve veřejné
správě

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Informatika a
systémové
inženýrství

Navazující Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Informatika a
systémové
inženýrství

Navazující Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Inženýrství
energetických
materiálů

Navazující Prezenční Inženýrství energetických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Inženýrství
energetických
materiálů

Navazující Prezenční Inženýrství energetických
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Kombinov
aná

Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Komunikační a
radarové systémy

Navazující Prezenční Komunikační a radarové
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Komunikační
technika

Bakalářský Kombinov
aná

Komunikační technika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Komunikační
technika

Bakalářský Kombinov
aná

Komunikační technika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Komunikační
technika

Bakalářský Prezenční Komunikační technika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Bakalářský Prezenční Laboratorní diagnostika ve
zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Laboratorní
diagnostika ve
zdravotnictví

Bakalářský Prezenční Laboratorní diagnostika ve
zdravotnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Materiálové
inženýrství

Navazující Prezenční Materiálové inženýrství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Materiálové
inženýrství

Navazující Prezenční Materiálové inženýrství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Materiálové
inženýrství

Navazující Prezenční Materiálové inženýrství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Německý jazyk pro
odbornou praxi

Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Německý jazyk pro
odbornou praxi

Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Německý jazyk pro
odbornou praxi

Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 14 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Německý jazyk pro
odbornou praxi

Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi - Anglický
jazyk

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Německý jazyk pro
odbornou praxi

Bakalářský Prezenční Německý jazyk pro
odbornou praxi - Anglický
jazyk

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Organická chemie a
technologie

Navazující Prezenční Organická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Organická chemie a
technologie

Navazující Prezenční Organická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Organická chemie a
technologie

Navazující Prezenční Organická chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Organická chemie a
technologie

Navazující Prezenční Technologie organických
specialit

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Organická chemie a
technologie

Navazující Prezenční Technologie organických
specialit

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Organické povlaky a
nátěrové hmoty

Navazující Prezenční Organické povlaky a
nátěrové hmoty

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Organické povlaky a
nátěrové hmoty

Navazující Prezenční Organické povlaky a
nátěrové hmoty

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Ošetřovatelství Bakalářský Prezenční Všeobecná sestra 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2014

Ošetřovatelství Bakalářský Kombinov
aná

Všeobecná sestra 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2014

Ošetřovatelství Navazující Kombinov
aná

Ošetřovatelská péče v
interních oborech

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Polygrafie Navazující Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Polygrafie Navazující Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Polygrafie Navazující Prezenční Polygrafie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Porodní asistence Bakalářský Prezenční Porodní asistentka 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Povrchová ochrana
stavebních a
konstrukčních
materiálů

Bakalářský Prezenční Povrchová ochrana
stavebních a konstrukčních
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 15 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Povrchová ochrana
stavebních a
konstrukčních
materiálů

Bakalářský Prezenční Povrchová ochrana
stavebních a konstrukčních
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Povrchová ochrana
stavebních a
konstrukčních
materiálů

Bakalářský Prezenční Povrchová ochrana
stavebních a konstrukčních
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Povrchová ochrana
stavebních a
konstrukčních
materiálů

Bakalářský Prezenční Povrchová ochrana
stavebních a konstrukčních
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Povrchová ochrana
stavebních a
konstrukčních
materiálů

Bakalářský Prezenční Povrchová ochrana
stavebních a konstrukčních
materiálů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Regional
Development and
Governance

Navazující Prezenční Regional Development and
Governance

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Regional
Development and
Governance

Navazující Prezenční Regional Development and
Governance

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Regional
Development and
Governance

Navazující Prezenční Regional Development and
Governance

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Regional
Development and
Governance

Navazující Prezenční Regional Development and
Governance

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika - Anglický
jazyk

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika - Anglický
jazyk

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika - Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika - Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Religionistika Bakalářský Prezenční Religionistika - Filosofie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Sociální a kulturní
antropologie

Bakalářský Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2019

Sociální a kulturní
antropologie

Bakalářský Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 16 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Sociální a kulturní
antropologie

Bakalářský Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Sociální a kulturní
antropologie

Bakalářský Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Sociální a kulturní
antropologie

Bakalářský Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Sociologie Navazující Prezenční Sociální antropologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Specializace v
pedagogice

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk -
specializace v pedagogice

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Specializace ve
zdravotnictví

Bakalářský Prezenční Radiologický asistent 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2014

Specializace ve
zdravotnictví

Bakalářský Prezenční Zdravotnický záchranář 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2013

Specializace ve
zdravotnictví

Navazující Kombinov
aná

Perioperační péče v
gynekologii a porodnictví

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Speciální chemicko-
biologické obory

Bakalářský Prezenční Klinická biologie a chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2017

Speciální chemicko-
biologické obory

Bakalářský Prezenční Klinická biologie a chemie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Speciální chemicko-
biologické obory

Bakalářský Prezenční Zdravotní laborant 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2018

Stavební inženýrství Bakalářský Prezenční Dopravní stavitelství 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2016

Systémové
inženýrství a
informatika

Bakalářský Prezenční Informační a bezpečnostní
systémy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2015

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technika, technologie
a řízení letecké
dopravy

Bakalářský Prezenční Technika, technologie a
řízení letecké dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Dopravní management a
marketing

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 17 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Logistika 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technologie a
management v
dopravě

Bakalářský Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Dopravní management,
marketing a logistika

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Technologie a
management v
dopravě

Navazující Prezenční Technologie a řízení
dopravy

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Technologie výroby a
zpracování polymerů

Navazující Prezenční Technologie výroby a
zpracování polymerů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Technologie výroby a
zpracování polymerů

Navazující Prezenční Technologie výroby a
zpracování polymerů

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Učitelství anglického
jazyka

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Učitelství anglického
jazyka

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Učitelství anglického
jazyka

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2020

Udržitelný rozvoj v
chemii a technologii

Navazující Prezenční Udržitelný rozvoj v chemii a
technologii

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22



Strana: 18 / 18

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Udržitelný rozvoj v
chemii a technologii

Navazující Prezenční Udržitelný rozvoj v chemii a
technologii

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2021

Udržitelný rozvoj v
chemii a technologii

Navazující Prezenční Udržitelný rozvoj v chemii a
technologii

1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2022

Webové technologie Bakalářský Kombinov
aná

Webové technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

Webové technologie Bakalářský Prezenční Webové technologie 1 2023 TV volitelná -
ZS

C ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 23.05.2024  07:22


